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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer. Virksomheden
har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og varmt vand,
sæbe og håndklædepapir.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler net for
vinduer, når de åbnes i produktionen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler en dækkende
risikoanalyse, for virksomhedens aktiviteter.
Ved kontrolbesøget ses det at virksomheden har aktiviteten
opbevaring af køle og frostkrævende fødevarer, men denne
aktivitet er ikke med i risikoanalysen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere ikke varemodtagelse og varmebehandling
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Virksomheden er vejledt om brugen af indstikstermometer, til måling af kernetemperatur ved opvarmning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pizzasnegle, pølsehorn, pizzaer.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: Pizzasnegle,
pølsehorn, pizzaer.
Virksomheden er generelt vejledt om sporbarhed, korrekt tilberedning og allergener i produkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vil vi finde en måde at få styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


